
ZARZĄDZENIE Nr 139/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane dochody o kwotę 40.965,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.965,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 40.965,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40.965,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 435.283.736,00 zł
z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

403.320.736,00 zł
31.963.000,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 434.883.736,00 zł
z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

386.050.866,00 zł
48.832.870,00 zł

3) nadwyżka budżetu miasta 400.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 12.536.274,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 0B1C14D4-613D-4F58-94A8-8C7BEF1F76B3. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 139/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 11 marca 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia   20 824,00   20 824,00

85195 Pozostała działalność   20 824,00   20 824,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  20 824,00   20 824,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   20 824,00   20 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  20 824,00   20 824,00

852 Pomoc społeczna   20 141,00   20 141,00
85202 Domy pomocy społecznej   12 291,00   12 291,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  12 291,00   12 291,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   12 291,00   12 291,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  12 291,00   12 291,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   7 850,00   7 850,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  7 850,00   7 850,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 850,00   7 850,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  7 850,00   7 850,00

Ogółem, z tego:   40 965,00   20 824,00   20 141,00
1) dochody bieżące   40 965,00   20 824,00   20 141,00
z tego:
- dotacje i subwencje   40 965,00   20 824,00   20 141,00

Razem:   40 965,00   20 824,00   20 141,00

powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina

Id: 0B1C14D4-613D-4F58-94A8-8C7BEF1F76B3. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 139/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 11 marca 2015 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia   20 824,00   20 824,00
85195 Pozostała działalność   20 824,00   20 824,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 744,00   11 744,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 050,00   2 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    288,00    288,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 112,00   1 112,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 962,00   3 962,00
4410 Podróże służbowe krajowe   1 668,00   1 668,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   20 824,00   20 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 744,00   11 744,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 050,00   2 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    288,00    288,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 112,00   1 112,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 962,00   3 962,00
4410 Podróże służbowe krajowe   1 668,00   1 668,00

852 Pomoc społeczna   20 141,00   12 291,00   7 850,00
85202 Domy pomocy społecznej   12 291,00   12 291,00

ogółem:
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   5 291,00   5 291,00
4260 Zakup energii   7 000,00   7 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - DOM POMOCY 
SPOŁECZNEJ DLA DOROSŁYCH   12 291,00   12 291,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   5 291,00   5 291,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   5 291,00   5 291,00
4260 Zakup energii   7 000,00   7 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   7 000,00   7 000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   7 850,00   7 850,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    166,79    166,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 128,92   1 128,92
4120 Składki na Fundusz Pracy    157,59    157,59
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 296,70   6 296,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    100,00    100,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   7 850,00   7 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    166,79    166,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 128,92   1 128,92
4120 Składki na Fundusz Pracy    157,59    157,59
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 296,70   6 296,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    100,00    100,00

Ogółem, z tego:   40 965,00   12 291,00   20 824,00   7 850,00
1) wydatki bieżące   40 965,00   12 291,00   20 824,00   7 850,00

Razem, z tego:   40 965,00   12 291,00   20 824,00   7 850,00
Gmina   20 824,00   20 824,00
Powiat   20 141,00   12 291,00   7 850,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 0B1C14D4-613D-4F58-94A8-8C7BEF1F76B3. Przyjęty Strona 3



  Skarbnik Miasta wz. Prezydenta Miasta

Grażyna Nikodem Jadwiga Zienkiewicz

Zastępca Prezydenta

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 40.965,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
40.965,00 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.24.2015.KSz. z dnia 17 lutego 2015 r. informującej o wysokości kwot dotacji celowych
przekazywanych z budżetu państwa, budżetu środków europejskich i dochodów, które podlegają przekazaniu
do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z podziału kwot
określonych w ustawie budżetowej na 2015 rok z dnia 23 stycznia 2015 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 153) i ujętych
w planie finansowym, o którym mowa w art.146 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.), co powoduje konieczność dokonania zwiększenia
zaplanowanych dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa i wydatków o kwotę 40.965,00 zł, z tego
na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami zwiększenia o kwotę
28.674,00 zł (dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostała działalność” i dział 852 „Pomoc
społeczna”, rozdział 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie”) oraz na zadania
bieżące własne zwiększenia o kwotę 12.291,00 zł (dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85202 „Domy
pomocy społecznej”).

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 435.283.736,00 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 434.883.736,00 zł.

Id: 0B1C14D4-613D-4F58-94A8-8C7BEF1F76B3. Przyjęty Strona 1




